Cliente

Agéncia 652-1 -
Conta 26522-5 MUNICIPIO JUNDIAI SUL

Més/ano referéncia MARCO0/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

(G337120933375958008
12/05/2025 09:40:53

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. ~ Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas
28/02/2025  SALDO ANTERIOR 823,27 614,207666
31/03/2025  SALDO ATUAL 829,24 614,207666 614,207666
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 823,27
APLICAGCOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 5,97
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 5,97
SALDO ATUAL = 829,24

Valor da Cota

28/02/2025
31/03/2025
Rentabilidade
No meés
No ano

Ultimos 12 meses

Transagao efetuada com sucesso por: JI626910 PAULO ROBERTO PEDRO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

1,340376436
1,350096658

0,7251
2,2196
8,2573

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



